



Diarienummer: KS.2015.170

Datum: 2015-09-09

Handläggare Björn Järbur

E-post: bjorn.jarbur@ale.se

Kommunstyrelsen

Förändringar inom Verksamhet Tekniks investeringsramar för 2015

I ett återremitterat ärende önskar Samhällsbyggnad en justering av investeringsramen för 2015.

Samverkan med ekonomiavdelningen har lett till att de flesta investeringar i det återremitterade ärendet kan hanteras av Samhällsbyggnad inom det egna mandatet. Två justeringar, som avser investeringsramarnas storlek, kvarstår som kräver beslut av kommunfullmäktige. Förändringarna avser VA-anslutningar och renhållningskärl.

Sektor KS bedömer att förändringarna är välgrundade. Samtidigt kan de bakomliggande skälen beskrivas något utförligare.

Förändringarna kommer inte att påverka likviditeten då den ökade investeringen motsvaras av minskade kostnader i driftsbudgeten.

Skälet att ändra principerna för VA-anslutning är att den tidigare principen inte är korrekt ur ett bokföringsperspektiv. För tillfället genomgås alla kommunens anläggningar när övergången till komponentavskrivning skall göras. Det är då inte längre rimligt att fortsätta med den felaktiga metoden.

Inköp av renhållningskärl ryms inom budgeten för 2015, men kan inte ses som en driftskostnad. Det är därför nödvändigt att öka investeringsramen 2015 om den viktiga förändringen från säck till kärl skall påbörjas innevarande år.

Sektor kommunstyrelsens beslutsförslag till kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att omfördela driftsmedel på 600 tkr, avseende VA-anslutningar, till investeringsmedel inom samhällsbyggnadsnämndens ram för 2015.

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att omfördela driftsmedel på 1 100 tkr, avseende renhållning, till investeringsmedel inom samhällsbyggnadsnämndens ram för 2015.

Björn Järbur
Kommunchef

Beslutsunderlag

- Tjänsteutlåtande från sektor kommunstyrelsen 2015-09-09 .
- Tjänsteutlåtande från sektor Samhällsbyggnad

Ärendet expedieras efter beslut till:

Samhällsbyggnadsnämnden

För vidare hantering

Ekonomichefen

För kännedom